

Daiya™
Dairy-Free

PLANT BASED **CREAM CHEESE** DAIRY FREE
1oz PACKETS

NEW



ORIGINAL

INGREDIENTS: Daiya Oat Cream™ Blend (Water, Gluten-Free Oat Flour, Pea Protein, Cultures, Enzymes), Coconut Oil, Modified Potato Starch, Calcium Phosphate, Less Than 2% Of: Salt, Cane Sugar, Turmeric (Color), Locust Bean Gum, Lactic Acid, Natural Flavors.

DAIRY-FREE • GLUTEN-FREE • ALLERGEN-FRIENDLY



Introducing Daiya's new
**Dairy-free Original Cream
Cheese 1oz Packets**
portioned for to-go-bags with bagels or as
part of any breakfast bar

Rich & Creamy taste
Preferred by consumers 2:1 vs current
leading plant-based cream cheese brand*

**Easy to spread and designed
for grab-and-go ease**

Nutrition Facts

Serving Size
1 pouch (28g)

Calories
per serving **60**

Amount/serving	% DV	Amount/serving	% DV
Total Fat 5g	6%	Total Carb. 2g	1%
Sat. Fat 5g	25%	Fiber 0g	0%
Trans Fat 0g		Total Sugar 0g	
Cholesterol 0mg	0%	Incl. 0g Added Sugars	0%
Sodium 115mg	5%	Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%	Calcium 244mg	20%
Iron 0mg	0%	Potassium 7mg	0%

PRODUCT UPC: 8 71459 00106 7
SCC CASE CODE: 10 871459 00106
CASE DIM: 11.81" x 9.29" x 4.45"

UNIT SIZE: 1 oz (28 g)
UNITS/CASE: 100



PRODUCT NAME	ITEM CODE	UNIT SIZE	UNITS/CASE	DOT CODE	DISTRIBUTOR CODE
Dairy-free Original Cream Cheese 1oz FS US	3DFU50-155001	1 oz (28g)	100 packets	794009	

* Sources: The Institute of Perception, Daiya Cream Cheese Renovation CLT, July 2024; SPINS Total US MULO + Natural, Total Plant Based Cream Cheese & Sour Cream Category, L52wks PE 6.16.24

Daiya Foods Inc. | 3100 Production Way, Burnaby, BC V5A 4R4 | +1.877.324.9211 | foodservice@daiyafoods.com | daiyafoods.com/pages/food-service

This document provides general information only and may be subject to change at anytime without notice.



DF-SS-250127 US 000